
11 

 

ALLEGATO 3 

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016 

Commissione 1 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 30 settembre 2016   
ammissibili al finanziamento con richiesta di parziale rimodulazione 

Ambito 
territoriale 

Ente capofila Regione 
Data e ora arrivo 

progetto 
Importo 

assegnato 

Importo 
ammissibile al 
finanziamento 

Importo oggetto 
di rimodulazione 

ai fini 
dell'ammissibilità 

della spesa 
relativa (*) 

AMBITO 
TERRITORIALE DI 

MODUGNO 

COMUNE DI 
MODUGNO 

PUGLIA 
28/09/2016 

16:24 
       

942.860,00  
        

942.860,00  
                 

10.000,00  

AMBITO 
TERRITORIALE DI 

TROIA  

COMUNE DI 
TROIA 

PUGLIA 
28/09/2016 

16:27 
       

612.217,00  
        

612.217,00  
                   

4.500,00  

AMBITO 
TERRITORIALE DI 

MANDURIA  

COMUNE DI 
MANDURIA 

PUGLIA 
29/09/2016 

14:00 
   

1.217.525,00  
    

1.217.525,00  
                 

10.000,00  

AMBITO 
TERRITORIALE DI 

TARANTO  

COMUNE DI 
TARANTO 

PUGLIA 
29/09/2016 

18:36 
   

3.081.388,00  
    

3.081.388,00  
                 

45.000,00  

AMBITO 
TERRITORIALE DI 

TRANI  

COMUNE DI 
TRANI 

PUGLIA 
29/09/2016 

18:38 
   

1.704.360,00  
    

1.704.360,00  
                 

20.000,00  

AMBITO 
TERRITORIALE DI 
GIOIA DEL COLLE  

COMUNE DI 
GIOIA DEL 

COLLE 
PUGLIA 

30/09/2016 
00:05 

   
1.030.780,00  

    
1.030.740,12  

                   
1.068,96  

AMBITO 
TERRITORIALE DI 

MAGLIE  

COMUNE DI 
MAGLIE 

PUGLIA 
30/09/2016 

11:00 
       

847.452,00  
        

847.452,00  
                   

8.411,88  

AMBITO 
TERRITORIALE DI 
GRUMO APPULA  

COMUNE DI 
GRUMO 
APPULA 

PUGLIA 
30/09/2016 

11:23 
   

1.056.664,00  
    

1.056.664,00  
                   

2.745,00  



12 

 

ALLEGATO 3 

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016 

Commissione 1 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 30 settembre 2016   
ammissibili al finanziamento con richiesta di parziale rimodulazione 

Ambito 
territoriale 

Ente capofila Regione 
Data e ora arrivo 

progetto 
Importo 

assegnato 

Importo 
ammissibile al 
finanziamento 

Importo oggetto 
di rimodulazione 

ai fini 
dell'ammissibilità 

della spesa 
relativa (*) 

AMBITO 
TERRITORIALE DI 

MOLA DI BARI  

COMUNE DI 
MOLA DI 
PUGLIA 

PUGLIA 
30/09/2016 

11:25 
   

1.076.372,00  
    

1.076.372,00  
                   

4.575,00  

AMBITO 
TERRITORIALE  
DI MASSAFRA  

COMUNE DI 
MASSAFRA 

PUGLIA 
30/09/2016 

12:25 
   

1.210.249,00  
    

1.210.249,00  
                   

5.000,00  

CONSORZIO PER LA 
REALIZZAZIONE DEL 

SISTEMA INTEGRATO 
DI WELFARE 

AMBITO-ZONA 
POGGIARDO 

COMUNE DI 
POGGIARDO 

PUGLIA 
30/09/2016 

13:39 
       

689.856,00  
        

689.854,00  
                   

1.384,70  

AMBITO 
TERRITORIALE  

DI CONVERSANO  

COMUNE DI 
CONVERSANO 

PUGLIA 
30/09/2016 

13:42 
   

1.423.351,00  
    

1.423.351,00  
                   

2.351,00  

AMBITO 
TERRITORIALE  

DI GINOSA  

COMUNE DI 
GINOSA 

PUGLIA 
30/09/2016 

14:34 
       

962.262,00  
        

962.262,00  
                 

10.515,00  

AMBITO 
TERRITORIALE  

DI 
MANFREDONIA  

COMUNE DI 
MANFREDONIA 

PUGLIA 
30/09/2016 

14:56 
   

1.220.438,00  
    

1.220.438,00  
                   

4.575,00  

AMBITO 
TERRITORIALE  
DI MESAGNE  

COMUNE DI 
MESAGNE 

PUGLIA 
30/09/2016 

15:29 
   

1.597.664,00  
    

1.597.663,98  
                   

3.600,00  

AMBITO 
TERRITORIALE  
DI MARTINA 

FRANCA  

COMUNE DI 
MARTINA 
FRANCA 

PUGLIA 
30/09/2016 

15:46 
       

961.424,00  
        

961.423,92  
                 

15.000,21  



13 

 

ALLEGATO 3 

PON Inclusione - Avviso n. 3/2016 

Commissione 1 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 30 settembre 2016   
ammissibili al finanziamento con richiesta di parziale rimodulazione 

Ambito 
territoriale 

Ente capofila Regione 
Data e ora arrivo 

progetto 
Importo 

assegnato 

Importo 
ammissibile al 
finanziamento 

Importo oggetto 
di rimodulazione 

ai fini 
dell'ammissibilità 

della spesa 
relativa (*) 

AMBITO 
TERRITORIALE  

DI CORATO  

COMUNE DI 
CORATO 

PUGLIA 
30/09/2016 

16:42 
   

1.543.424,00  
    

1.543.424,00  
                   

5.000,00  

AMBITO 
TERRITORIALE  
DI SAN MARCO 

IN LAMIS  

COMUNE DI 
SAN MARCO IN 

LAMIS 
PUGLIA 

30/09/2016 
18:39 

       
900.441,00  

        
900.441,00  

                 
12.000,00  

    
   (*) Importi di spesa di cui all'art. 2  secondo cpv del presente Decreto Direttoriale,  per i quali, ai fini dell'ammissibilità 

della spesa, è richiesta parziale rimodulazione allo scopo di evitarne la successiva decurtazione. 

 


