

**ALLEGATO 3**

**PON Inclusione - Avviso n. 3/2016**

**Commissione 1 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 30 settembre 2016  
ammissibili al finanziamento con richiesta di parziale rimodulazione**

Ambito territoriale	Ente capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento	Importo oggetto di rimodulazione ai fini dell'ammissibilità della spesa relativa (*)
AMBITO TERRITORIALE DI MODUGNO	COMUNE DI MODUGNO	PUGLIA	28/09/2016 16:24	942.860,00	942.860,00	10.000,00
AMBITO TERRITORIALE DI TROIA	COMUNE DI TROIA	PUGLIA	28/09/2016 16:27	612.217,00	612.217,00	4.500,00
AMBITO TERRITORIALE DI MANDURIA	COMUNE DI MANDURIA	PUGLIA	29/09/2016 14:00	1.217.525,00	1.217.525,00	10.000,00
AMBITO TERRITORIALE DI TARANTO	COMUNE DI TARANTO	PUGLIA	29/09/2016 18:36	3.081.388,00	3.081.388,00	45.000,00
AMBITO TERRITORIALE DI TRANI	COMUNE DI TRANI	PUGLIA	29/09/2016 18:38	1.704.360,00	1.704.360,00	20.000,00
AMBITO TERRITORIALE DI GIOIA DEL COLLE	COMUNE DI GIOIA DEL COLLE	PUGLIA	30/09/2016 00:05	1.030.780,00	1.030.740,12	1.068,96
AMBITO TERRITORIALE DI MAGLIE	COMUNE DI MAGLIE	PUGLIA	30/09/2016 11:00	847.452,00	847.452,00	8.411,88
AMBITO TERRITORIALE DI GRUMO APPULA	COMUNE DI GRUMO APPULA	PUGLIA	30/09/2016 11:23	1.056.664,00	1.056.664,00	2.745,00

**ALLEGATO 3**

<b>PON Inclusione - Avviso n. 3/2016</b> <b>Commissione 1 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 30 settembre 2016</b> <b>ammissibili al finanziamento con richiesta di parziale rimodulazione</b>						
Ambito territoriale	Ente capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento	Importo oggetto di rimodulazione ai fini dell'ammissibilità della spesa relativa (*)
AMBITO TERRITORIALE DI MOLA DI BARI	COMUNE DI MOLA DI PUGLIA	PUGLIA	30/09/2016 11:25	1.076.372,00	1.076.372,00	4.575,00
AMBITO TERRITORIALE DI MASSAFRA	COMUNE DI MASSAFRA	PUGLIA	30/09/2016 12:25	1.210.249,00	1.210.249,00	5.000,00
CONSORZIO PER LA REALIZZAZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DI WELFARE AMBITO-ZONA POGGIARDO	COMUNE DI POGGIARDO	PUGLIA	30/09/2016 13:39	689.856,00	689.854,00	1.384,70
AMBITO TERRITORIALE DI CONVERSANO	COMUNE DI CONVERSANO	PUGLIA	30/09/2016 13:42	1.423.351,00	1.423.351,00	2.351,00
AMBITO TERRITORIALE DI GINOSA	COMUNE DI GINOSA	PUGLIA	30/09/2016 14:34	962.262,00	962.262,00	10.515,00
AMBITO TERRITORIALE DI MANFREDONIA	COMUNE DI MANFREDONIA	PUGLIA	30/09/2016 14:56	1.220.438,00	1.220.438,00	4.575,00
AMBITO TERRITORIALE DI MESAGNE	COMUNE DI MESAGNE	PUGLIA	30/09/2016 15:29	1.597.664,00	1.597.663,98	3.600,00
AMBITO TERRITORIALE DI MARTINA FRANCA	COMUNE DI MARTINA FRANCA	PUGLIA	30/09/2016 15:46	961.424,00	961.423,92	15.000,21

**ALLEGATO 3**

<b>PON Inclusione - Avviso n. 3/2016</b> <b>Commissione 1 di valutazione - Progetti pervenuti entro il 30 settembre 2016</b> <b>ammissibili al finanziamento con richiesta di parziale rimodulazione</b>						
Ambito territoriale	Ente capofila	Regione	Data e ora arrivo progetto	Importo assegnato	Importo ammissibile al finanziamento	Importo oggetto di rimodulazione ai fini dell'ammissibilità della spesa relativa (*)
AMBITO TERRITORIALE DI CORATO	COMUNE DI CORATO	PUGLIA	30/09/2016 16:42	1.543.424,00	1.543.424,00	5.000,00
AMBITO TERRITORIALE DI SAN MARCO IN LAMIS	COMUNE DI SAN MARCO IN LAMIS	PUGLIA	30/09/2016 18:39	900.441,00	900.441,00	12.000,00

(\*) Importi di spesa di cui all'art. 2 secondo cpv del presente Decreto Direttoriale, per i quali, ai fini dell'ammissibilità della spesa, è richiesta parziale rimodulazione allo scopo di evitarne la successiva decurtazione.